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Daté. 01.07.2013

Nr.

PER: Shaip Surdulli, Kryetar i Komunés sé Kamenicés
Enver Mavriqi, Kryesues i Kuvendit t¢ Komunés s&¢ Kamenicés

LENDA: KONFIRMIM I LIGJSHMERISE SE VENDIMIT TE KOMUNES SE
KAMENICES 01.Nr.7183, té pranuar mé datén 25.06.2013.

Té nderuar/a

Ministria e Administrimit té Pushtetit Lokal, né pérputhje me mandatin e saj té
pércaktuar me Ligjin pér Vetéqeverisje Lokale Nr. 03/L-040, shtojcén XII té€ Rregullores
Qeveritare 02/2011 pér Fushat dhe pérgjegjésité administrative t& Zyrés sé¢ Kryeministrit
Ministrive, pas shqyrtimit t¢ Vendimit, 01. Nr.7183, t&¢ miratuar me daté 31.05.2013,
KONFIRMON ligjshmériné e kétij akti dhe vleréson se i njéjti &shté né harmoni me Ligjin

pér Vetéqgeverisje Lokale.

Akt juridik i listuar si né vijim, ka efekt té ploté juridik.

e Vendimi 01 .Nr.7183, pér Korigjimin dhe plotésimin e komisionit pér zgjedhjen e
késhillave lokale né fshatraté , dhe lagjet e komunés sé Kamenicés :Hajnoc, Bosce,
Dajkoc, Hogosht, Hodonoc, Ruboc, Rogogicé, Shipashnicé e Epérme, Korotin,
Topanicé, Berivojcé, Karagevé e Epérme, Kopernicd, Mugiverc, Desivojcé, Petroc,
Busavaté, Tyxhec, Lisocké, Strezoc, Poligké, Karagevé e Ulté, Shipashnicé e
Ulté lagjés Qaméria né Kamenicé, lagjeés Malésia né Kamenicé, lagjés Iliria né

Kamenicg, lagjés Qendra né Kamenicé.

Me respekt,

Slobodan Petrovié, A

Zia?zﬁdﬁs Wi/uistéy dffe Ministér i MAPL-s,

/l Kopje: Besnik Osmani, Sekretari i Pérgjithshém i MAPL-sé

>’brej toréve té Departamenteve dhe Drejtoréve t¢ Zyrave

/ " Arkivit t¢ MAPL-sé.
/
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Datum. 01.07.2013
br. 0204-827

Za: Shaip Surdulli, Gradonacelnik opstine Kamenica
Enver Mavriqgi, Predsedavaju¢i Skupstine opstine Kamenica

Predmet: Potvrda zakonitosti odluke opstine Kamenica
01.br.7183, odobreno dana 25.06.2013.

Postovani/e

Ministarstvo administracije lokalne samouprave u skladu sa njenim mandatom,
definisano zakonom o lokalnoj samoupravi br. 03/z-04, dodatak XII uredbe Vlade
02/2011 o odgovornim adminstativnim oblastima kancelarije Premijera i Ministarstva
nakon razmatranja odluke, 01. br.7183, odobreno dana 31.05.2013, POTVRDUIJE
zakonitost ovog akta i procenjuje da je isti taj u potpunom skladu sa zakonom o lokalnoj
samoupravi .

Pravni akt sa potpunim pravnim dejstvom je , kao 3to sledi,

e QOdluka 01 .br.7183, za korigovanje i dopunu komisije o izboru lokalnih saveta sela
i naselja op$tine Kamenica :Hajnoc, Bosce, Dajkoc, Hogosht, Hodonoc, Ruboc,
Rogogicé, Shipashnicé e Epérme, Korotin, Topanicg, Berivojcé, Karacevé e Epérme,
Kopernicé, Mugiverc, Desivojcé, Petroc, Busavaté, Tyxhec, Lisocké Strezoc,
Poligké, Karagevé e Ulté, Shipashnicé e Ulté lagjés Qameéria né Kamenicé, lagjés
Malésia né Kamenicé, lagjés Iliria né Kamenicg, lagjés Qendra né Kamenicé.

Sa postovanjem.

Slobodan Petrovié,
Zan}eruk pre a 1/M1n15tar MALS-a,
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Ca™ /
/ " Ko ije: Besnik Osmani, Generalni sekretar MALS-a
Rukovodiocima odeljenja MALS-a

Arhivi MALS-a.
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Republil Kosova —
Republic of Kosova———

KOMUNA E KAMENICES
KUVENDI I KOMUNES
G1.Nr. , Mg 31.05.2013

Né bazs té nenit 43 t& Ligiit pér Vet8geverisien Lokale nr.03/L-040, nenit 108 pikat
108.1, 108.2 dhe 108.3 t& Ligjit pér Procedurén Administrative nr.02/L-28. nenit 4 t&
Rregullores 21 nr.5185/06.11.2C12 t€ Rregullores pér Organizimin dhe
Bashképunimin ¢ Komunés me Fshatrat, Vendbanimet dhe Lagjet Urbane ngé

territorin ¢ Komungs s¢ Kamenicés si dhe nenit 54 & Stawtit € Komungs s¢
Kamenicés, Kuvendi i Komunés né mbledhjen e mbajtur mé 31.05.2013, mori

VENDIM
PER KORIGJIMIN DHE PLOTESIMIN E KOMISIONIT PER ZGJEDHJEN F.
KESHILLAVE LOKALE

I
Korigjoket dhe plotésohet Vendimi pér Formimin ¢ Komisionit pér Zgjedhjen e
Keshillave Lokale (Vendimi nr.895 i datés 30.01.2013 dhe béhet: Formohet Komisioni
pér zgjedhjene késhillave lokale né pérbéric prej:

Satmifer Kryeziu, kryetar

Qemaj! Beqgir. anétar

Fisnik Kastrati, anétar

Dejan Bllagojevig, anétar

Vebi Klaigi. anétar (procesmbajtés) dhe
Rexhep Ibrahimi. anétar (pérkthyes).

OV B W N

H

Komisioni né t3rési duhet (& veproj né pérputhje me Rregulloren pér organizimin dhe
bashképunimin ¢ komunés me fshatrat, vendabanimet dhe lagjet urbanc n€ ‘erritorin ¢
Komunés s& Kamericés, ligieve né fugi dhe akteve tjera q& pércakiojné procedurat
zgiedhore,

Eshte  orgjegids pér cakiimin ¢ periudhés kohore t& mbajtjes sé tubimeve ©
qytetaréve, pér zgjedhjen ¢ anétaréve t& késhillave lokale dhe kryetar@ve t€ keshillave
Jokale t& fshatrave, vendbanimeve dhe lagieve urbane.

Komisioni dhe pérfagésuesit ¢ fshatrave, vendbanimeve dhe lagjeve urbare.
bashképunoing n& ményré qé 1 organizoiné zgjedhjen ¢ anétaréve 1¢ késhillave lokale
dhe kryetaréve t€ késhillave lokale,

Komisioni n@pérmjet zyrés pér informim, informon gytetarét 15 dit€ para datés s&
mbajtjes s¢ tubimit té qytetaréve pér zgiedhjen ¢ késhillave lokale. prmes: shpalljeve




publike t& vendosura né objektet publike dhe vendet mé € frekuentuara brenda territorit
ku mbahen tubimet ku do 1€ zgjedhen késhillat lokale; mediave lokale dhe wiages
Zyrtare t& komunés.

Njoftimi i publikut domosdo duhet t& pérmbajé: rendin e dits; datdn; kohén; dhe
vendin ¢ mbajtjes sé tubimit.

11

Implementimin e vendimit e b&n komisioni, ndérsa pér zbatimin e tij kujdeset kryetari

i komunés.

v
Me vendimin (€ njoftohen: Kryetari, kryesuesi, anétarét e komisionit,zyra ligjore, zyra
¢ pérkthimeve, Shérbimi profesional i kuvendit che Qendia pér shijhime (€ qytetaréve.
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Republika e K@mﬁﬁé z L e ek e Kamenicas
Republika Kos @% ‘ UVAOpatina Kamenica
Republic of Kop: %@ ita Municipality

,fw;a?c |

KOMUNA E KAMENICES &
KUVENDI I KOMUNES | ¥
01.Nr. . ME 31.05.2013 g . i fag Mg _oma P65

By, e ALY - 5 w;';?-
N& bazé nenit 10, 34 pmk.i 344 M u_j_!;,,r_!f.pﬁr Vitiqeverisien Lokale nr.03/1.-040,
nenit § pikat 1-11 t€ Rregullores pér organizimin dhe bashk&punimin e komunés me fshatrat,
vendbanimet dhe lagjet urbane n€ territorin € Komunés sé Kamenicés dhe nenit 10 dhe 54 {8
Staturit 1€ Komunés s¢é Kamenicés, Kuvendi i Komunés né mbledhjen ¢ mbajtur mé 31.05.2013,
mori

VENDIM

1
Aprovehet zgjedhia e Késhillit Lokal t& fshatit Hajnoc. né pérbérje prej:

Dalibor Filipovig, kryetar
Jovig Bojana,

Tormiq Marko,

Nikolliq Silagjana dhe
Antig Nenad.

e

11
Kuvendi zgjedhor i fshatit Berivoje# , né mbledhjen & mbajtur mé& 20.04.2013 ka zgjedhur
Keshillin Lokal 1& cilin e ka aprovuar Kuvendi i Komunés né mbledhjen ¢ mbajtur mé
31.05.2013.
m
Mandati i anBtar8ve t& Késhillit Lokal 2gjaté 3 vite duke filluar nga data 31.05.2013,
Késhilli Lokal ushtron mandatin n& harmoni me Rregulloren pér organizimin dhe bashk&punimin
¢ komun&s me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet urbane né territorin ¢ Komunés sé Kamenicss e
miratuar mé 31.10.2012.
v
Me Vendimin &€ njoftohen: kryetari, kryesuesi, an&tarét e KL & fshatit Hajn()b Policia e
Kosovés Stacioni né Kamenicgé, KFOR-i, Zyra Ligjore, Sh&rbimi Profesional i Knvendtt dhe

Qendra pEr Shiérbime & Qytetardve.




Republika e Kosé;éw

i Kamenicis
Repubiika i{cm e oew " . *a Kamenica J :
b Republic of Kosota CENTAR 74 yg(a ){;r};«a Mumc:spaiity i
KOMUNA E KAMENICES A fifj _ff e e
KUVENDI I KOMUNES TP A 3

01.Nr. , M& 31.05.2013 E s i :

N& baz nenit 10, 34 pika 311 dhe 2318 Tigi it pir ¥ W"W = me!n Lokale nr.03/L-040,
nenit 5 pikat 1-11 1€ Rregullores pér organizimin dhe bashk&punimin e komunés me fshatrat,
vendbanimet dhe lagjet urbane né territorin ¢ Xomunés sé Kamenices dhe nenit 10 dhe 54 @
Statutit t& Komuné&s s& Kamenicés, Kuvendi i Komun#s né mbledhjen e mbajtur mé 31.05.2013,
mori

VENDIM

I
Aproveohet zgjedhja e Kishillit Lokal t& fshatit Bosce. n#¢ pérbérje prej:

Milkoviq Zhivojin, kryetar
Millerad Stankoviq,
Swvetllana Krstig,
Stoianovig Vilada dhe
Petrovig Srbobran.

Lt Lt

i
Kuvendi zgjedhor i fshatit Berivojet , né mbiedhjen e mbajtur mé 21.04.2013 ka zgjedhur
Késhillin Lokal 1€ ¢ilin e ka aprovuar Kuvendi i Komun&s n& mbledhjen ¢ mbajtur mé
31.05.2013.
m
Mandat: | anétarbve ¢ Késhillit Lokal zgjaté 3 vite duke filluar nga data 31.05.2013.
Keéshiili Lokal ushtron mandatin n€ harmoni me Rregulloren pér organizimin dhe bashképunimin
¢ komunés rae fshatrat, vendbanimet dhe lagjel urbane né territorin e Komunés sé Kamenicés ¢
miratuar mé 31.10.2012,
Y
Me Vendimin € njoftohen: kryetari, kryesuesi, anétarét ¢ K1, & fshatit Bosce , Policia e
KosovEs Stacioni né Kamenicé, KFOR-i, Zyra Ligjore, Shérbimi meﬁm'ﬂww!(uvendn dhe
Qendra pér Shérbime t€ Qytetaréve. ! __.‘\
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o Repirhtika c% Ky g 1 Kw'l&una e Kamenicés
| Repubiika Mosdwd CENTAR 23 USLUGH Gaablh Opstina Kamenica
Repubiic of éx.oso\{a 4 Jp s ;Kamgnica Municipality

KOMUNA X KAMENICES
KUVENDI 1 KOMUNES o oo
OL.Nr. ___,Mg3L os.zozsz

Né bazé nenit 10, 34 pika 34.4 dhe 43 & ng;zt pér Vetéqevens_;en Lokale nr.03/L-040,
nenit 5 pikat 1-11 t& Rregullores pér organizimin dhe bashk&punimin e komunés me fshatrat,
vendbanimet dhe lagjet urbane né territorin ¢ Komunés s€ Kamenicés dhe nenit 10 dhe 54 t&

Statutit 18 Komun&s s&€ Kamenicés, Kuvend) i Komungs né mbledhjen e mbajtur mé 31.05.2013,
mori

VENDIM

I
Aprovohet zgjedhja e Késhillit Lokal t& fshatit Dajkoc, né pérbérie prej:

Faton Krasnigi, kryetar
Hasan Krasniqgi,
Elmaze Krasnigi,
Veton Skovérgani.
Arbnora Krasniqi,
Arxif Skovirgani dhe
Arian Krasnigi.

NOW B W

o
Kuvendi zgiedhor i fshatit Dajkoc , né mbledhjen ¢ mbajiur mé 07.05..2013 ka zgjedhur
Késhillin Lokal € cilin e ka aprovuar Kuvendi i Komunés n& mbledhjen ¢ mbajtur mé
31.05.2013.
m
Mandati i anétaréve t& Késhillit Lokal zgjat® 3 vite duke filluar nga data 31.05.2013.
Késhilli Lokal ughtron mandatin n& harmoni me Rregulloren pér organizimin dhe bashképunimin
¢ komunés me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet urbane né# territorin ¢ Komunés sé Kamenicés e
miratuar m@ 31.182012.
v
Me Vendimin 18 njoftohen: kryetari, kryesuesi, andtarét ¢ KL ¢ fshatit Da}kpc , Policia e
Kosovés Stacioni n& Kamenict, KFOR-i, Zyra Ligiore, Shérbimi Prcfeszonai Ka ik-'qm\it dhe
Qendra pér Shérbime % Qytetaréve. A _ e




Republika e Kosag,
Republika Kosowva
Republic of k{osm 4

na e Kamenicés
ostina Kamenica

KOMUNA E KAMENICES | % s
KUVENDI TKOMUNES | = .,y — e
OLNr__ ,ME31.052013 | KAMENCEA 5 7

NE bazg nenit 10, 34 pika 34.4 dhe 43 18 Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale nr.03/1.-040.
nenit § pikat 1-11 t& Rregullores pér organizimin dhe bashk&punimin e komunés me fshatrat,
vendbanimet dhe lagiet urbane né territorip ¢ Komunés sé Kamenic&s dhe nenit 10 dhe 54 ©
Statutit 1€ Komunés s€ Kamenicés, Kuvendi i Komunés né mbledhjen ¢ mbajtur mé 31.05.2013,
Mmori

VENDIM

I
Aprovohet zgiedhja e Késhillit Lokal t& fshatit Hogosht, n& pé&rbérje prej:

Haqif Agai, kryetar
Xhermush Muia,
Shaban Sermaxhaj
Cemaijl Bigkaj.
Jeton Bigkaj,
Merita Agaj che
Erita Kastrati.

Eagi sl b

i1
Kuvendi zgjechor i fshatit Hogosht, n& mbiedhjen e mbajtur me 12.04.2013 ka zgjedhur
Késhillin Lokal t& cilin ¢ ka aprovuar Kuvendi | Komungs n& mbledhjen ¢ mbajtur mé
31.05.2013.
m
Mandati i an&targve t& K&shillit Lokal zgjaté 3 vite duke filluar nga data 31.05.2013,
Késhilli Lokal ushtron mandatin n€ harmoni me Rregulloren pér organizimin dhe bashképunimin
e komunés me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet urbane né territorin ¢ Komunés sé Kamenicés e
miratuar mé 31.10.2012.
w
Me Vendimin 18 njoflohen: kryetari. kryesuesi, anétarét e K1 t& fshatuit Hogosht. Policia
e Kosovés Stacioni né Kamenicg, KFOR-i, Zyra Ligjore, Shérbimi meesmna!ﬂ—z !%mcendll dhe
Qendra pér Sheérbime 1€ Qyietaréve. P >~
P& --.\"\
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Republika Kosoya '/ 4
Republic of Koshwa

KOMUNA E KAMENICES |
KUVENDI | KOMUNES oo
OLNr.__ ,M#31.05.2013 :

KAMENICEA 2675 |

NE bazE nenit 10, 34 pika 34.4 che 43 & Ligjit p& Vettqey 5;f>“f;cn Lokale nr.03/1.-040,
nenit 5 pikat 1-11 1€ Rreguliores pér organizimin dhe bashk&punimin e komungés me fshatrat,
vendbanimet dhe lagjet urbane né territorin e Komunis s& Kamenicés dhe penit 10 dhe 54 t&
Statutit & Komungs s&€ Kamenicés, Kuvendi i Komunés né mbledhjen e mbajtur mé 31.05.2013,
mori

VENDIM
I
Aprovohet zgjedhja e Késhillit Lokal t& fshatit Hodonoc, n€ pérbérje prej:

Isak L.eci, kryetar
Naim Basha,
Sylejman Morina,
Valbona Leci,
Nazmi Morina,
Selajdin basha dhe
Donjeta Morina.

b SR A

I
Kuvendi zgjedhor i fshatit Hodonoe, n& mbledhjen ¢ mbajtur me 08.04.2013 ka zgjedhur
Keshillin Lokal t& cilin e ka aprovuar Kuvendi i Komunés né mbledhjen ¢ mbajtur mé
31.05.2013.
i
Mandati i anétardve 18 Kashillit Lokal zgjeté 3 vite duke filluar nga data 31.05.2013.
Késhilli Lokal ushtron mandatin né& harmoni me Rregulloren pér organizimin dhe bashképunimin
¢ komunés me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet urbane né territorin ¢ Komunés sé Kamenicés ¢
miratuar mé 31.10.2012,
v
Me Vencimin t¢ njofiohen: kryetari, kryesuesi, angtarét ¢ KL t& fsha(i Todonme, Policia
¢ Kosovés Stacioni né Kamenicg, KFOR-i, Zyra Ligjore, Sherbimi Profosional | Kan'osidit dhe
Qendra pér Shérbime t& Qytetaréve. F (gl LAY
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- Republika pva CENTAR 2A USt e Cpstina Kamenica

Republic of Kgsova g bk i(ame'ﬁca Municipality
| > e 4 s !
KOMUNAEKAMENICES |
KUVENDITKOMUNES | ".'"% 1 0w C7/CL

@1Nr.  ,ME31.05.2013

N& bazé nenit 10, 34 pika 34.4 dhe 43 & Ligjit pér Vetiqeverisjen Lokale nr.03/1.-040.
nenit 5 pikat 1-1 1 1€ Rregullores pér organizimin dhe bashk&punimin ¢ komunés me fshatrat,
vendbanimet dhe lagjet urbane né territorin e Komunés s& Kamenicés dhe nenit 10 dhe 54
Statutit t&¢ Komunés sé Kamenic&s. Kuvendi i Komunés né mbledhjen ¢ mbajtur mé 31.85.2013,
mori

VENDIM

1
Aprovohet zgjedhja e K&shillit Lokal t fshatit Ruboc, né pérbérje prej:

Faton Jekupi, kryetar
Ruzhdi Jakupi,
Florentina Jakupi,
Ismet Llozani dhe
Fadil Bunjaku.

bl BB

I¥
Kuvendi zgiedhor i fshatit Ruboc, né mbledhjen ¢ mbajtur m& 11.05..2013 ka zgjedhur
Késhillin Lokal % cilin e ka aprovuar Kuvendi i Komunés né mblechjen e mbajtur mé
31.05.2013.
11
Mandati | an&taréve 1€ Késhillit Lokal zgjaté 3 vite duke filluar nga data 31.05.2013.
Keéshilli Lokal ushtren mandatin né harmoni me Rregulloren pér organizimin dhe bashképunimin
¢ komunés me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet urbane né territorin ¢ Komunds st Kamenicés e
miratuar mé 31.10.2012.
v
Me Vendimin 1€ njofiohen: kryetari, kryesuesi, anétarét ¢ KL t& fshatit Ruboc , Policia e
Kosovés Stacioni né Kamenict, KFOR-i, Zyra Ligjore, Shérbimi Profesional i Kuvendit dhe
Qendra pér Shérbime t& Qytetartve,




Republika e Kopol@s
Republika K A :‘f
Republic of Kosova

i
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; EMSpstina Kamenica

H REdhenica Municipality
i : . N 3 e
KOMUNA EKAMENICES | CF . 7 jﬁf

KUVENDIIKOMUNES |, .. / ..

OLNr.____,M&31.052013 | . e

g (? ({f 74 f

Né& bazé nenit 10, 34 pika 149 dhe 47 :T;wm per Vettgevenisien Lokale nr.03/1.-040,
nenit § pikat 1411 t€ Rregullores pér organizimin dhe bashképunimin e komunés me fshatrat.
vendbanimet dhe lagjet urbane né territorin e Komungs s€ Kamenicés dhe nenit 10 dhe 54 18
Statutit t&8 Komunis s& Kamenicés, Kuvendi | Komunés né mbledhjen e mbajtur mé 31.05.2013,
mor

VENDIM

1
Aprovohet zgjedhja e Késhillit Lokal 18 fshatit Rogogicé, né pérbérje prej:

Isa Krycziu, kryetar
Besnik Rrudhani,
Arbenita Kryeziu,
Mustafa Rrudhani,
Shehat Rruchani
Nexhmije Kallaba dhe
Hamdi Kryeziu.

PG g Ll I e

I
Kuvendi zgjedher i fshatit Rogocicé, né mbledhjen ¢ mbajtur mé 09.04.2013 ka zgjedhur
Késhillin Lokal t& cilin ¢ ka aprovear Kuvendi i Komunés né mbledhjen ¢ mbajtur mé
31.05.2813.
1
Mandati { an¥taréve & Késhillit Lokal zgjaié 3 vite duke filluar nga data 31.05.2013.
Késhilli Lokel ushtron mandatin n& harmoni me Rregulloren péér erganizimin dhe bashk&punimin
e komunés me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet urbane né territorin ¢ Komunés s& Kamenicés e
miratuar mé 31.10.2012.
44
Me Vendimin 18 njofiohen: kryetari. kryesuesi, anétarét e KL & fshatit Rogogicé , Policia
¢ Kosovés Stacioni né Kamenicgé, KFOR-i. Zyra Ligjore, Shérbimi mee&onaT i Kuvendlt dhe

Qendra pér Shgrbime t& Qytetardve. s S

Kryesuﬁiﬁmg&n G Koaints
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Vi Kormuna e Kamenicés
EQUERE Igpstina Kamenica
Gl Gasl "Kan}enica Municipality
| Ne, £ ,;) !
KOMUNA E KAMENXCE#i f S By, =i = AN RS
KUVENDII KOMUN‘.ES Nr. | 'ag. (‘% Crata .j_. i A IJ."
OL.Nr. M@ 31052013 &, str, i

Republika ¢
Republika Kok, .
Republic Kosova

¥ Lo |
KA A
NE bazé nenit 10, 34 pika 34.4 dhe 43 & Ligjit pér Vet2qeverisjen Lokale nr.03/L-040,
nenit 5 pikat 1-11 t& Rregullores pér organizimin dhe bashk&punimin e komunés me fshatrat,
vendbanimet dhe lagjet urbane né territorin e Komunés sé Kamenicés dhe nenit 10 dhe 54 1
Statutit t& Komunés s&€ Kamenicés, Kuvendi | Komunés né mbledhjen ¢ mbajtur mé 31.05.2013,
meori

F

VENDIM

1
Aprovohet zgjedhja e Kashillit Lokal t& fshatit Shipashnicé e Epérme, né pérbérje prei:

Rabit Dérmaku, kryetar
Visar Dérmaku,

Granit A. Dérmaku.
Irfar Dérmaku,

Flamur D&rmaku,
Samet Dérmaku,

Besim Dérmaku.

R o L

11
Kuvendi zgjedhor i fshatit Shipashnicg ¢ Epérme, n& mbledhjen e mbajtur mé 10.04.2013 ka
zgjedhur Késhillin Lokal t& cilin ¢ ka aprovuar Kuvendi i Komunés ng mbicedhjen e mbajtur mé
31.05.2013.
m
Mandati i an&taréve t& Késhillit l.okal zgjaté 3 vite duke filluar nga data 31.05.2013.
Keshilli Lokal ushiron mandatin né harmoni me Rregulloren pér organizimin dhe bashk&punimin
¢ xomunés me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet urbane n& territorin e Komunés s& Kamenicés e
miratuar mé 31.10.2012.
v
Me Vendimin t& njoftohen: kryetari, kryesuesi, angtarét ¢ KL & fshatit Shipashnicé e
Epérme , Policia e Kosovés Stacioni né Kamenicg, KFOR-i, Zyra Ligjore, Shadgmt Paofesional i
Kuvendit dhe Qendra pér Shérbime t& Qytetaréve. AR00es o BN
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N& bazé nenit 10, 34 pika 34.4 dhe 43 2 Ligjit p&r Vetégeverisjen Lokale nr.03/L-040,
nenit 3 pikat 1-11 t& Rregullores pér organizimin dhe bashk&punimin e komunés me fshatrat,
vesdbanimet dhe lagjet urbane né territorin ¢ Komunés sé Kamenicés dhe nenit 10 dhe 54 1€
Statutit t& Komunés sé Kamenicés, Kuvendi i Komunés nt mbledhjen e mbajtur mé 31.65.2013,
mori

VENDIM

1
Aprovohet zgiedhia e Késhillit Lokal t& fshatit Koretin né pérbérje prej:

Sejdi Kurteshi, kryetar,
Ajvaz Maka, anétar

Haz Avdullahu, anétar
Sylejman Maka. anétar
Shevget F. Cana, anétar
Edmond Kamberi, anétar dhe
Hatixhe Canaj, anétare.

R

II
Kuvendi zgjedhor i fshatit Koretin. n& mbledhjen e mbajtur mé 06.04.2013 ka zgjedhur
Késhillin Lokal & cilin ¢ ka aprovuar Kuvendi i Komunés n€ mbledhjen e mbajtur mé
31.05.2013.
m
Mandati i anétaréve t& Késhillit Lokal zgjaté 3 vite duke fifluar nga data 31.05.2013.
Késhilli Lokal ushiron mandatin né harmoni me Rregulloren pér organizimin dhe bashk&punimin
e komunés me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet urbane né territorin ¢ Komunés sé Kamenicés ¢
miratuar mé 31.10.2012.
Iv
Me Vendimin t& njoftohen: kryetari. kryesuesi, anétarét ¢ KL & fshatit Koretin, Policia e
Kosovés Stacioni né Kamenicg, KFOR-i, Zyra Ligjore, Shérbimi Profesional i Kuvendit dhe
Qendra pér Shérbime 1t Qyictaréve.




una e Kameanicés
pstina Kamenica
ica Municipality

KOMUNAE mﬁmcﬁq
KUVENDII KOMUNES |
O1.Nr.____,M&31.052013

NE bazg nenit 10, 34 prka 24, 4 dhe 43 & Ligiit pér Vetégeverisjen Lokale nr.03/1.-046,
nenit 5 pikat 1-11 & Rreguliores pér organizimin dhe bashképunimin ¢ komung&s me fshatra,
vendbanimet dhe lagjet urbane né territorin ¢ Komungs sé Kamenicés dhe nenit 10 dhe 54 &
Statutit t& Komunés sé Kamenices, Kuvendi | Komunés né mbledhjen e mbajtur mé 31.052813,
mori

VENDIM

1
Aprovohet zgjedhja ¢ Késhillit Lokat t€ fshatit Topanicé, n& p¥rbérje prei:

Rexhep Morina, kryetar
Tefik Morina.

Sali Shala,

Bajramn Zubaku,
Hamzg Morina,

Samire Zubaku dhe
Sevdije Morina.

HesseRe

a
Kuvendi zgjedhor i fshatit Topanicg, a& mbledhjen e mbajtur me& 07.04.2013 ka zgjedhur
Késhillin Lokal & cilin ¢ ka aprovuar Kuvendi i Komunés né mbledhjen ¢ mbajtur m&
31.05.2013.
m
Mandati ; anétaréve té Késhiliit Lokal zgjaté 3 vite duke filluar nga data 31.05.2013.
K&shilli Lokal ushiron mandatin né€ harmoni me Rregulloren pér organizimin dhe bashk&punimin
¢ komunés me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet urbane n€ territorin ¢ Komunés sé Kamenicés e
miratuar mé 31.10.2012.
v
Me Vendimin 1€ njoftohen: kryetari, kryesuesi, an&tarét e KL t& fshatuit Topanicg, Policia
¢ Kosovés Stacioni né Kamenicg, KFORi, Zyra Ligjore. Shérbimi Profesiciinl | Kuvendit dhe
Qendra pér Shiérbime t& Qytearéve, . F




Opstina Kamenica
Kamenica Municipality

Repubilic o{ Kosova

KOMUNA E KAMENICES
KUVENDI I KOMUNES
OL.Nr. , Mi# 31.05.2013

N& bazé nenit 10, 34 pika 34.4 dhe 43 & Ligjit p&r Vetégeverisjen Lokale nr.03/L-040,
nenit 5 pikat 1-11 t& Rregullores pér organizimin dhe bashképunimin ¢ komun&s me fshatrat,
vendbanimet dhe lagjet urbane né territorin e Komunés s& Kamenicés dhe nenit 10 dhe 54 t&
Statutit t& Komun&s s& Kamenicés, Kuvendi i Komunés né mbledhjen ¢ mbajtur mé 31.05.2813,

mori

VENDIM
I
Aprovohet rgjedhia o Kashillit Lokal & fshatit Berivojce, né pérbérie prej:

Xhevat Kastrati, kryetar
Vilastimir Jovig,

Bozha Stanojeviq,
Lubisha Jeviiq,

Shpend Maliqi dhe
Fitore Keiku.

O

II
Kuvendi zgjedhor i fshatit Berivojcg , n& mbledhjen e mbajtur m& 16.04.2013 ka zgjedhur
Késhillin Lokal & cilin e ka aprovuar Kuvendi i Komunés n& mbledhjen ¢ mbajtur mé
31.05.2013.
I
Mandati | angtar8ve t& Késhillit Lokal zgjat€ 3 vite duke filluar nga data 31.85.2013.
Késhilli Lokal ushtron mandatin n& harmoni me Rregulloren pér organizimin dhe bashképunimin
¢ komungs me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet urbane né territorin e Komunés s& Kamenicés e

miratwar mé& 31.10.2012.
v

Me Vendimin t€ njoftohen: kryetari, kryesuesi, anétarit ¢ KL t& fshatit Berivojcé , Policia
¢ Kosovés Stacioni né Kamenict, KFOR-i, Zyra Ligjore, Shiérbimi Profwloﬁal +Kuvendit dhe
Qendra pér Sherbime (€ Quietardve. A0S P
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KOMUNA E KAMENICES
KUVENDI | KOMUNES

D1.Nr. - Mg 31.05.2013

N& bazé nenit 10, 34 pika 34 4 dhe 43 1€ Ligjit pér Vetdgeverisjen Lokale nr.03/1.-040,
nenit 5 pikat 1-11 t& Rregullores pér organizimin dhe bashképunimin ¢ komunés me fshatrat,
vendbanimet dhe lagjet urbane né territorin ¢ Komunés sé Kamenicés dhe nenit 10 dhe 54 té
Statutit t& Kemunés s& Kamenicés, Kuvendi i Komunts nd mbledhjen ¢ mbajtur mé 31.05.2013,
mori

VENDIM

I
Aprovehet zgjedhia e Késhillit Tokal t& fshatit Karagevé e EpSime, n€ pérbérje prej:

Fadil Kastrati, kryetar
Zotrim Kastrati,
Metush Kastrati,
Vedat Kastrati,
Sabile Kastrati,
Mehmet Kastrati dhe
Rurzhdi Kastrati.

.

MOV

11
Kuvendi zgjedhor i fshatit Karaqeve e Epgme, né mbledhjen ¢ mbajtur mi® 19.04.2013 ka
zgiedhur Késhillin Lokal t& cilin e ka aprovuar Kuvendi i Komungs n€ mbledhjen ¢ mbajtur mé
31.05.2013.
i
Mandati | antitarBve 8 Keshillit Lokal zgjaté 3 vite duke filluar nga data 31.05.2013.
Késhilli Lokal ushtron mandatin né harmoni me Rregulloren pér organizimin dhe bashk&€punimin
e komunés me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet urbane n€ territorin ¢ Komunés sé Kamenicés ¢
miratuar mé 31.10.2012.
v
Me Vendimin € njoflchen: kryetari, kryesuesi, anétarét ¢ Kl € fshatit Karagevé ¢
Epéme , Policia ¢ Kosovés Stacicni n& Kamenicé, KFOR-i, Zyra Ligjore, Sh¥rbimi Profesional i
Kuvendit dhe Qendra pér Shérbime € Qytetaréve. 5 T8 T
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Repubﬁk'-:"ii;ﬁ;%w@&f““ Datam 2 ci?f;i%; muna e Kamenicés

Republikh Kosova KAMENICEA = 7 Cpstina Kamenica
Republic of oSovE Kamenica Municipality
KOMUNA E KAMENICES
KUVENDI I KOMUNES
01.Nr. WM& 31.05.2013

NN, |

N& baz® nenit 10, 34 pika 34.4 dhe 43 18 Ligjit p&r Vetigeverisien Lokale nr.03/£.-040,
nenit 5 pikat 1-11 1& Rregullores pér organizimin dhe bashképunimin e komunés me fshatrat,
vendbanimet dhe lagjet urbane né territorin ¢ Komunés sé Kamenicés dhe nenit 10 dhe 54 1&
Statutit t€ Komunés s¢ Kamenicés, Kuvendi i Komunés né mbledhjen e mbajtur mé 31.05.2013,
mort

VENDIM

I
Aprovehet zgjedhja ¢ Kashillit Lokal té fshatit Kopernicé, n& parbécje prej:

Nuhi ZyiSu, kryetar
Edita Rexhepi,
Ramadan Begiri,
Muharrem Ismajli,
Saime Rexhepi,
Gieliq Dejan dhe
Ivan Gjokic.

NOG AW~

{11
Kuvendi zgjedhor i fshatit Kopernicg, né mbledhjen e mbajtur m& 14.04.2013 ka zgjedhur
Késhillin Lokal t€ cilin ¢ ka aprovuar Kuvendi i Komun@s né mbledhjen e mbajtur mé
31.05.2013.
m
Mandati i anétaréve & Késhillit Lokal zgjaté 3 vite duke filluar nga data 31.05.2013.
Keshilli Loka! ushtron mandatin n& harmoni me Rregulloren pér organizimin dhe bashk&punimin
¢ komunés me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet urbanc né territorin ¢ Komunés sé Kamenicése
miratuar m& 31.10.2012.
v
Me Vendimin € njoftohen: kryetari, kryesuesi, anétarét ¢ KL ¢ fshatit Kopernicé ,
Policia e Kosovés Stacioni né Kamenicg, KFOR-i, Zyra Ligjore, Shérbimi megimgm Kuvendit
dhe Qendra pér Shérhime & Qytetarive, eavss
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Republixa “osova h;«\ﬂ:‘i!‘;.i-l.i; of> Opstina Kamenica
Repubiib-of Mosovs ~TKamenica Municipality
KOMUNA £ KAMENICES
KUVENDI I KOMUNES

1.Nr. » Me 31652013

Né baz# nenit 10, 34 pika 34.4 dhe 43 1& Ligjit pér Vetéqeverisien Lokale nr.03/L-040,
nenit 5 pikat 1-11 t& Rregullores pér organizimin dhe bashk&punimin ¢ komunés me fshatrat,
vendbanimet dhe lagjet urbane né territorin e Komunés s& Kamenicés dhe nenir 10 dhe 54 t&
Statutit t& Komunés s& Kamenicés, Kuvendi i Komunés né mbledhjen e mbajtur m# 31.05.2013,

mori
VENDIM

I
Aprovohet zgjedhija e Késhillit Lokal t& fshatit Mugiverc, né pérbérje prej:

Adem lHashani, kryetar
Milit Tha#,

Valbona Keka,
Njoméza Thaci,
Xhevat Femi Spahiu,
Selvere Thaei dhe
Nesat Thagi.

NOY B W -

bi |
Kuvendi zgjedhor i fshatit Mugiverc, né mbledhjen ¢ mbajtur mé& 17.04.2013 ka zgjedhur
Késhillin Lokal t& cilin ¢ ka aprovuar Kuvendi i Komunés n& mbledhjen ¢ mbajtur me
31.05.2013.
m
Mandati | anétardve t& Késhilliv Lokal zgjat® 3 vite duke filluar nga data 31.05.2013.
Késhilli Loka! ushiron mandatin n& harmoni me Rreguiloren pér organizimin dhe bashk&punimin
¢ komungs me fshatrar, vendbanimet dhe lagjet urbane né territorin ¢ Komunés s¢ Kamenicés ¢
miratuar mé 31.10.2012.
v
Me Vendimin t€ njoftohen: kryetari, kryesuesi, anétarét ¢ KL t# fshatit Mugiverc | Policia
e Kosovés Stacioni né Kamenicé, KFOR-i, Zyra Ligjore, Shérbimi mmwmendn dhe
Qendra pér Shérbime 1& Qytetaréve,
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KOMUNA E KAMENICES
KUVENDI I KOMUNES

O1.Nr. » Mg 31.05.2013

NE bazg nenit 10, 34 pika 34.4 dhe 43 1@ Ligjit pér Vetgqeverisjen Lokale nr.03/1.-040,
nenit 5 pikat 1-11 t& Rregullores pér organizimin dhe bashképunimin e komunés me fshatrat,
vendbanimet dhe lagjet urbane né territorin e Komunés s Kamenicés dhe nenit 10 dhe 54 1&
Statutit t¢ Komungs s¢ Kamenicgs, Kuvendi i Komunés né mbledhjen ¢ mbajtur mé 31.05.2013,
mori

VENDIM

i
Aprovohet zgjedhja e K&shillit Lokal té fshatit Desivojcg, n& pérbérie prej:

Ruzhdi Dragobuzhda, kryctar
Ali Sabit Bunjaku,

Lulzim Shkodra,

Musa Bunjaku dhe

Deli Tbrahimi.

U B e

i
Kuvendi zgjedhor | fshatit Desivojeg, né mbledhjen e mbajtur me 17.04.2013 ka zgjedhur
Kgshillin Lokal t€ cilin e ka aprovuar Kuvendi i Komungs né mbledhjen ¢ mbajtur me
31.05.2013.
i
Mandati | anétaréve t&€ Késhillit Lokal zgjaté 3 vite duke filluar nga data 31.05.2013.
Késhilli Lokal ushtron mandatin n& harmoni me Rregulloren pér organizimin dhe bashképunimin
e komun&s me fshatrat. vendbanimst dhe lagjet urbane né territorin ¢ Komunés sé Kamenicss e
miratuar mé 31.10.2012.
wv
Me Vendimin & njoftohen: kryetari, kryesuesi, anétarét ¢ KL t& fshatit Desivoje2 , Policia
¢ Kosovés Stacioni né Kamenicé, KFOR-i, Zyra Ligjore, Shérbimi Profesional i Kuvendit dhe
Qendra pér Shérbime t& Qvietaréve. HES e
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Republifii’e Rbsouais :ﬁ,ﬁw muna e Kamenicés
- Republika'®dsova cawencen 0 o/ | Opstina Kamenica
Republit, ol Kosowua Famenica Municipality

KOMUNA E KAMENICES
KUVENDI 1 KOMUNES
Q1.Nr. , Mié 31.05.2013

N& bezE nenit 10, 34 pika 34.4 dhe 43 12 Ligjit pir Vettgeverisien Lokale nr.03/1.-040,
nenit 5 pikat 1-11 & Rreguliores pér organizimin dhe bashképunimin e komunés me fshatrat,
vendbanimet dhe lagjet urbane né territorin e Komunas s& Kamenic&s dhe nenit 10 dhe 54 t&
Statutit t& Komunés s¢ Kamenic#s, Kuvendi i Komunés né mbledhjen e mbajtur mé 31.05.2013,
mori

VENDIM
I
Aprovohet zgjedhja ¢ Késhillit Lokal 8 fshatit Petroc, né pérbérie prej:
i. Xhavit Ajeti, kryetar
2. Yeriz Halimi,
3. Emine Rufati,
4. Sagip Kastrati dhe
5. Berna Maligi.

I

Kuvendi zgjedhor i fshatit Petroc, n& mbledhjen e mbajtur mé 18.04.2013 ka zgjedhur
Késhillin Lokal 1€ cilin ¢ ka aprovuar Kuvendi i Komunés né mbledhjen e mbajtur mé
31.05.2013.

114

Mandati i anétarBve & K&shillit Lokal zgjaté 3 vite duke filluar nga data 31.05.2013.
Késhilli Loka! ushtron mandatin n& harmoni me Rregulloren Ppér organizimin dhe bashképunimin
€ komunés me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet urbane né territorin e Komunés sé Kamenicss e
miratuar m& 31.10.2012.

v
Me Vendimin t€ njofiohen: kryetari, kryesuesi, andtarét e K1 t& fshatit Petroc . Policia e
Kosovés Stacioni ng Kamenicé, KFOR-i, Zyra Ligjore, Shérbimi Profesional-i-Kuvendit dhe

Qendra p&r Shérbime 1€ Qytetarive. < oy )
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Republik. ' ¢ Q*EMM l{-_ww:‘ s 2 na e Kamenics |
Republika Rokova  amenicEA -2,{;’5’/ i Opstina Kamenica |
Republic of Kesava — =TT Kamenica Municipality |
KOMUNAE KAMEN%C&S
KUVENDI I KOMUNES

D1.NT. , MiE 31.05.2013

Né bazé nenit 10, 34 pika 34 .4 dhe 43 & Ligjit p&r Vetéqeverisjen Lokale nr.03/1.-040.
nenit 5 pikat i-11 1 Rregullores pér organizimin dhe bashk&punimin e komunés me fshatrat,
vendbanimet dhe lagjet urbane né territorin e Komun#s s& Kamenicés dhe nenit 10 dhe 54 t&
Statutit t&8 Komungs s€ Kamenicgs, Kuvendi | Komunés né mbledhjen e mbajtur mé 31.05.2013,
mori

VENDIM

|
Aprovohet zgjedhja e K&shillit L.okal t€ fshatit Busavatg, n& pérbérje prej:

Valon Maligi, kryetar
Lulzim Maligi,

Agim Maligi,
Shukri Maligi che
Burim Prekorogja.

G

B
Kuvendi zgjedhor i fshatit Busavaté, n& mbiedhjen e mbajtur mé 16.04.2013 ka zgjedhur
Ké&shillin Lokal t€ cilin ¢ ka aprovear Kuvendi ; Komunés né mbledhjen ¢ mbajtur mé
31.05.2013.
¥
Mandati | anétartve t& Késhillit Lokal zgjatg 3 vite duke filluar nga data 31.05.2013.
Késhilli [.okal ushtron mandatin n& harmoni me Rregulloren pér organizimin dhe bashképunimin
e komunés me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet urbane né& territorin ¢ Komunés s& Kamenicés e
miratuar mé 31.10.2012,
v
Me Vendimin € njofiohen: kryetari, kryesuesi, an&tarét ¢ K1 t& fshatit Busavat# , Policia
¢ Kosovés Stzcioni né Kamenicé, KFOR-i, Zyra Ligjore, Sherbimi Profesional i Kuvendit dhe
Qendra pér Shérbime 1€ Qytetaréve.
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KOMUNA E KAMENICES
KUVENDI 1 KOMUNES
01.Nr. , Mi£ 31.05.2013

N& baz& nenit 10, 34 pika 34.4 dhe 43 18 Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale nr.03/1.-040,
aenit 5 pikat 1-11 1§ Rregullores pér organizimin dhe bashk&punimin e komunés me fshatrat.
vendbanimet dhe lagjet urbane né territorin ¢ Komunés s& Kamenicas dhe nenit 10 dhe 54 1@
Statutit t& Komunés s& Kamenicés, Kuvendi | Komunés n& mbledhjen e mbajtur mé& 31.85.2013,
mori

VENDIM

i
Aprovehet 7gjedhja e K&shillit Lokal 1% fshatit Tyxhec, né pérbérie prej:

Heset Berisha, kryetar
Shahin Korca,

Ahmet Shabani,

Fadil Kosumi dhe
Ramiz Kosumi.

il

I
Kuvendi zgjedhor i fshatit Tyxhec, né mbledhjen ¢ mbajtur m& 15.04.2013 ka zgjedhur
Késhillin Lokal t€ cilin e ka aprovuar Kuvendi i Komunés n& mbledhjen e mbajtur mé
31.05.2015.
HiI
Mandati i anStaréve t& K&shillit Lokal zgjaté 3 vite duke filluar nga data 31.05.2013.
Keshilli Lokal ushtron mandatin n& harmoni me Rregulloren pér organizimin dhe bashképunimin
e komunés me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet urbane né territorin ¢ Komunés sé Kamenicés e
miratuar mé 31.10.2012,
w
Me Vendimin 1€ njoftohen: kryetari, krvesuesi, anBrarst e KL t& fshatit Tyxhec |, Policia e
Kosovés Stacioni né Kamenicé, KFOR-i, Zyra Ligjore, Shérbimi Profesional i Kuvendit dhe
Qendra pér Shérbime & Qytetaréve, ) NES  f
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KOMUNA E KAMENICES
KUVENDI I KOMUNES
91.Nr, ME 31.85.2013

SIEFOETRTY. |

N& bazg nenit 10, 34 pika 34.4 dhe 43 t# Ligjit p&r Vetéqeverisjen Lokale nr.03/L-040,
nenit 5 pikat 1-11 & Rregullores pér organizimin dhe bashképunimin e komun&s me fshatrat,
vendbanimet dhe lagjet urbane n€ territorin e Komunés s& Kamenicés dhe nenit 10 dhe 54 &
Statutit (2 Komunés s& Kamenicés, Kuvendi i Komungs né mbledhjen e mbajtur mg 31.05.2013,
mori

VENDIM
i
Aprovohet zgjedhja e K&shillit Lokal t fshatit Lisockg, n& pérbsrie prej:

Amir Gérbavei, kryctar
Musli Tzhiri,

Fadil Zuzaku,

Lulzim Hajdari dhe
Zijadin Isufi.

el o

I
Kuvendi zgjedhor i fshatit L:isccké. né& mbledhjen e mbajtur mé 14.04.2013 ka zgjedhur
Keshillin Lokal t€ cilin ¢ ka aprovuar Kuvendi i Komun@s né mbledhjen ¢ mbajtur mg
31.05.2013.
oI
Mandati i anétargve t& K&shillit Lokal zgjaté 3 vite duke filluar nga data 31.05.2013.
Késhilli Lokal ushiron mandatin né harmoni me Rregulloren pér organizimin dhe bashképunimin
¢ komungs me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet urbane né territorin ¢ Komunés s& Kamenicis e
miratuar mé 31.10.2012.
Y
Me Vendimin 1€ njoftohen: kryetari, kryesuesi, anétarét e KL t& fshatit Lisocké . Policia
¢ Kosovés Stacioni né Kamenicé, KFOR-i, Zyra Ligjore, Shérbimi Profesional i Kuvendit dhe
Qendra pér Skérbime & Qytetaréve. W:-k
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KOMUNA E KAMENICES
KUVENDI I KOMUNES
O1.Nr.__ ,M¢Z 31.65.2013

N& bazé nenit 10, 34 pika 34.4 dhe 43 8 Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale nr.03/L.-040,
nenit 5 pikat 1-11 & Rregullores pér organizimin dhe bashk&punimin e komungs me fshatrat,
vendbanimet dhe lagjet urbane né territorin ¢ Komunés s& Kamenicés dhe nenit 10 dhe 54 t3
Statutit t& Komunés s& Kamenicés, Kuvendi i Komunés né mbledhjen ¢ mbajtur mé 31.05.2013,
mori

VENDIM

I
Aprovohet zgjedhja ¢ Késhillit Lokal & fshatit Strezoc, né pérbstie prej:

Astrit Demolli, kryetar
Avdyl Ahmeti,

Enver Krasnigi,

Remzi Cakolli,
Rexhep Cakolli,
Alleksiq Zoran dhe
Ruhan Demolli.

Nk e

n
Kuvendi zgjedhor i fshatit Strezoc, n& mbledhjen e mbajtur mé 13.04.2013 ka zgjedhur
Késhillin Lokal t2 cilin e ka aprovuar Kuvendi i Komun&s n& mbledhjen ¢ mbajtur mé
31.05.2013.
m
Mandati i anétartve t& Késhillit Lokal zgjaté 3 vite duke filluar nga data 31.05.2013.
Késhilli Lokal ushtron mandatin n& harmoni me Rregulioren pér organizimin dhe bashképunimin
e komunés me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet urbane né territorin ¢ Komungs s& Kamenicés &
miratuar mé& 31.10.2012.
v
Me Vendimin t& njoflohen: kryetari, kryesuesi, an8tarét e K1 té fshatit Strezoc , Policia ¢
Kosovés Stacioni né Kamenicé, KFOR-i, Zyra Ligjore, Shérbimi Profesional i Kuvendit dhe
Qendra pér Shérbime t€ Qytetaréve.
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Republika s ktoves 7 72 una e Kamenicés
' Republika KosBva Loncen Opstina Kamenica
Republic bf Kosouwa. KEmenica Municipality §

KOMUNA E KAMENICES
KUVENDI I KOMUNES
OLNr.____ ,MZ31.05.2013

NE# bazg nenit 10, 34 pika 34.4 dhe 43 & Ligjit p&r Vetégeverisjen Lokale nr.03/L-040,
nenit 5 pikat 1-11 @ Rregullores pér organizimin dhe bashk&punimin e komunés me fshatrat,
vendbanimet dhe Iagjet urbanc né territorin ¢ Komunés sé Kamenicés dhe nenit 10 dhe 54 té
Statuit 1€ Komunés s& Kamenicés, Kuvendi i Komun&s n& mbledhjen ¢ mbajtur mé 31.05.2013,
mori

VENDIM
I
Aprovohet zgjedhja e Kashillit Lokal (& fshatit Poliqk2, n& parbérie prej:
I. Isa Musmurati, kryetar
2. Driton Lipovica
3. Metush Aliu,
4. Asllan Kciku
5. Besim Vokshi.

I
Kuvendi zgjedhor i fshatit Poligké, né& mbledhjen e mbajtur mé 12.04.2013 ka zgjedhur
Keéshillin Lokal € cilin e ka aprovuar Kuvendi i Komungs né mbledhjen ¢ mbajtur mé
31.05.2013.
ox
Mandati i an2targve t& Késhillit Lokal 2gjat® 3 vite duke filtuar nga data 31.05.2013,
Késhilli Lokal ushtron mandatin n& harmoni me Rreguiloren pér organizimin dhe bashképunimin
¢ komungs me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet urbane né territorin e Komunés sé Kamenicis e
miratuar mé 31.10.2012.
1‘,
Me Vendimin t€ njofiohen: kryetari, kryesuesi, anétarét ¢ KL t& fshatit Poligké , Policia ¢
Kosovés Stacioni né Kamenicg, KFOR-i, Zyra Ligjore, Shérbimi Pro ‘uvendit dhe
Qendra p&r Shérbime & Qvtetaréve. '
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KOMUNA E KAMENICES
KUVENDI I KOMUNES
OLNr.___,M&é31.05.2013

N& bazg nenit 10, 34 pika 34.4 dhe 43 1@ Ligjit p&r Verqeverisjen Lokale nr.03/L.-040,
nenit 3 pikat 1-11 18 Rregullores pér organizimin dhe bashk&punimin e komunés me fshatrat,
vendbanimet dhe Iagjet urbane né territorin € Komunés sé Kamenicés dhe nenit 10 dhe 54 &
Statutit 1€ Komunés sé Kamenicés, Kuvendi i Komunés ngé mbledhjen ¢ mbajtur mé 31.05.2013,
mori

VENDIM
i 1
Aprovehet zgjedhia e K&shillit Lokal 12 fshatit Karaqevé e UHt8, n& pérbérje prej:
1. Selver Lenjani, kryetar
2. Bislim Lenjani,
3. Jeton Fazliu,
4. Ruzhdi Fazliu dhe
5. Urm Thagi.

II
Kuvendi zgjedhor i fshatit KaragevE e Ult&, n& mbledhjen e mbajtur mé 11.04.2013 ka
zgjedhor Késhillin Lokal t ¢ilin e ka aprovuar Kuvendi i Komunés né mbledhjen ¢ mbajtur mé
31.05.2013.
m
Mandati 1 anétaréve t8 KEshillit Lokal zgjaté 3 vite duke filluar nga data 31.05.2013,
Késhilli Loka! ushtron mandatin n€ harmoni me Rregulloren pér organizimin dhe bashk&punimin
¢ komunés me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet urbane né terrilorin e Komunés s& Kamenicés ¢
miratuar mé 31.10.2612.
v
Me Vendimin t€ njofiohen: kryetari, kryesuesi, anétarét e KL (@ fshatit Karaqevé e UlE,
Policia e Kosovés Stacioni n& Kamenicgé, KFOR-i, Zyra Ligjore, Shérbimi Prgﬁg’g’hw‘ht
dhe Qendra pér Shérbime t& Qytetaréve.
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KOMUNA E KAMENICES
KUVENDI I KOMUNES
01.Nr, » MIE 31.05.2613

N& bazg nenit 10, 34 pika 34.4 dhe 43 (£ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr.03/L-040,
nenit 5 pikat }-11 1€ Rregullores pér organizimin dhe bashké&punimin e komunés me fshatrat,
vendbanimet dhe lagjet urbane né territorin e Komunés sé Kamenicgs dhe nenit 10 dhe 54 t&
Statutit t& Komungs s& Kamenic&s, Kuvendi i Komunés n& mbledhjen ¢ mbajtur mé 31.05.2013,
mori

VENDIM

I
Aprovehet zgiedhja e Késhillit Lokal 1 fShatit Shipashnics e UItg, n& p8rbétje prej:

1. Asllan Dérmaku, kryetar
2. Ragip Shabani,

3. Bedri Leka,

4. Viora Leka dhe

5. Latif Sherifl.

o
Kuvendi zgjedhor i fshatit Shipashnic# e Ulté, né mbledhjen e mbajtur m# 10.04.2013 ka
zgjedhur Késhillin Lokal t€ cilin ¢ ka aprovuar Kuvendi i Komunés né mbledhjen e mbajtur mé
31.05.2013.
b1
Mandati | anétargve t& K&shillit Lokal zgjaté 3 vite duke filluar nga data 31.05.2013.
Késhilli Loke] ushtron mandatin n& harmoni me Rregulloren pér organizimin dhe bashk&punimin
¢ komunés me fshatrat, vendbanimet dhe lagje: urbane né territorin ¢ Komunés s&€ Kamenicés e
miratuar mé 31.10.2012.
v
Me Vendimin 1€ njofiohen: kryetari. kryesuesi, anétarét e KL t& fshatit Shipashnicé ¢ Ults
. Policia e Kosovés Stacioni né Kamenicé, KFOR-i, Zyra Ligjore, Shérbimi Profesional i
Kuvendit dhe Qendra pér Shérbime t& Qytetarive.
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KOMUNA E KAMENICES
KUVENDI 1 KOMUNES
O1.Nr.____,M#31.052013

Né bazé nenit 10, 34 p}ka 344 dhe 43 té ng]rt pér Vetégeverisien Lokale nr.03/1-040,
nenit 5 pikat 1-11 t& Rregullores pér organizimin dhe bashké&punimin e komunés me fshatrat,
vendbanimet dhe lagjet urbane né territorin ¢ Komunés s& Kamenicés dhe nenit 10 dhe 54 &
Statutit 18 Komunés sé Kamenicés, Kuvendi i Komunés né mbledhjen e mbajtur mé 31.05.2013,
mnoer:

VENDIM

I
Aprovohet zgiedhja e K&shillit Lokal 8 lagjés Qaméria né Kamenicg, n& pErbérje prej:

Enver Xrasnigi, kryetar
Jeten Fetiu,

Nenad Vasig,

Jadranka Nikeliq,
Millan Angjellkoviq,
Fitore Hajrizi dhe
Nazmi Bunjaku.

PR B b e

1
Kuvendi zgjedhor i lagits Qaméria n& Kamenicg, né mbledhjen e mbajtur me 04.04.2013 ka
zgjedhur Késhiilin Lokal @€ cilin e ka aprovuar Kuvendi i Komunés né mbledhjen ¢ mbajtur mé
31.05.2013.
811
Mandat: i anétaréve t& Késhillit Lokal zgiaté 3 vite duke filluar nga data 31.05.2013.
Késhilli 1okal ushtron mandatin n& harmoni me Rregulloren pér organizimin dhe bashképunimin
e komunés me fshatrat. vendbanimet dhe lagjet urbane né territorin ¢ Komunés s& Kamenicés ¢
miratuar mé 31.10.2012.
v
Me Vendimin 5 njoftohen: kryetari, kryesuesi. anétarét ¢ KL 1€ lagjts Qaméria, Policia e
Kosoves Stacioni né Kamenict, KFOR-i, Zyra Ligjore, Shérbimi Profesmswlmgw ﬁuwnda dhe
Qendra pér Shérbime (€ Qytetaréve. g P
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KOMINA E KAMENICES P <. NP -

KUVENDI I KOMUNES it e E |

O1.Nr.____ ,M%31.052013 . ke, == Dt =<
KAK ‘{‘(_ ‘j& |

N& baz® neait 10, 34 pika 34.4 dhe B ]..ig] it ]:I’.’.t‘ Vctéqcvens_:en Lokale nr.03/1.-040,
nenit § pikat 1-1] 18 Rregullores pér organizimin dhe bashk&punimin ¢ komunés me fshatrat,
vendbhanimet dhe lagjet urbane né territorin e Komunés sé€ Kamenicgs dhe nenit 10 dhe 54 t&
Statutit 1& Komunés s& Kamenicés, Kuvendi i Komunés né mbledhjen e mbajtur mé 31.05.2013,
mori

VENDIM

i {
Aprovohet zgjedhja ¢ Késhillit Lokal t& lagjés Mal&sia n& Kamenicg, né pérbérje prej:

Begzad Mavriqi, kryetar
Ramadan Berisha,
Dafina Isufi,

Agim Bucelli,

Enver Ismaili,
Nexhmedin Korga dhe
Leonita Sadiku.

T B L bk e

i
Kuvendi zgjedhor i lagjés Malésia né Kamenicg, n€ mbledhjen ¢ mbajtur mé 02.04.2013 ka
zizjedhur Késhillin Lokal 1€ ¢ilin e ka aprovuar Kuvendi i Komunés né mbledhjen e mbajtur mé
31.05.2013.
m
Mandati | anétaréve 1€ Késhillit Lokal 2gjat€ 3 vite duke filluar nga data 31.05.2013.
Ké&shilli Lokal ushtron mandatin né harmoni me Rregulloren pér organizimin dhe bashk&punimin
e komunés me [shatrat, vendbanimet dhe lagjet urbane né territorin ¢ Komunégs sé Kamenicés ¢
miratuar mé 31.10.2012.
v
Me Vendimin t& njoftohen: krvetari, kryesuesi, anétarét e KL 1€ lagjés
Kosovés Stacioni né Kamenicé, KFOR-i, Zyra Ligjore, Shérbimi Profe;
Qendra pér Shirbime t8 Qytetarve.
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KOMUNA E KAMENICES|
KUVENDI I KOMUNES @ &
@LNr.____,ME31.052013 .

NE& bazé nenit 10, 34 pika 34.4 dhe 43 @ Ligjit pér Vetéqgeverisien Lokale nr.03/1 -040,
nenit § pikat 1-11 1€ Rregullores p&r organizimin dhe bashk&punimin e komuntis me fshatrat,
vendbanimet dhe lagjet urbane né territorin ¢ Komunés s& Kamenicés dhe nenit 10 dhe 54 8
Statutit t& Komungs s&¢ Kamenicss, Kuvendi | Komunés n& mbledhjen e mbajtur mé 31.05.2013,

mori
VENDIM

1
Aprovohet zgjedhja e Késhillit Lokal t& lagjés Iliria n& Kamenicg, né pérbérje prej:

liasan Maligi. kryetar
Afrim Maligi,

Faik Rexhepi,

Floriie Avdyli

Vesel Maligi,

Musa Kastrati dhe
Raza Maliqgi.

e lieagt e Lk

o
Kuvendi zgjedhor i lagjés Iliriz n# Kamenicé, né mbledhjen e mbajtur mé 03.04.2013 ka
zgjedhur Késhillin Lokal (€ cilin e ka aprovuar Kuvendi i Komunégs né mbledhjen ¢ mbajtur mé
31.05.2013.
IiE
Mandati i angtaréve t& Kishillit Lokal zgjaté 3 vite duke filluar nga data 31.05.2013.
Késhilli Lokal ushtron mandatin n€ harmoni me Rregulloren pér organizimin dhe bashk#punimin
¢ komunés me f5hatrat, vendbanimet dhe lagjet urbane né territorin ¢ Komun#s sé Kamenicas ¢
miratuar mé 31.10.2012.
v
Me Vendimin 1€ njoftohen: kryetari, kryesuesi, anétarét e KL & lagiés lliria, Policia ¢
Kosovés Stacioni né Kamenicg, KFOR-i, Zyra Ligjore, Shérbimi mewcw Wd:t dhe
Qendra pér Shérbime 1€ Qytetaréve.
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KOMUNA E KAM?NICES
KUVENDI I KOMUNES e
01.Nr. ,ME31.052013

!
i

Né bazé nenit 10, 34 pika 34.4 dhe 43 1€ Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale nr.03/1.-040,
nenit S pikat 1-11 2 Rreguliores pér organizimin dhe bashképunimin e komunés me fshatrat,
vendbanimet dhe tagjet urbene né territorin ¢ Komungs s& Kamenicss dhe nenit 10 dhe 54 t&
Statutit 18 Komunés s& Kamenic@s, Kuvendi i Komunés n& mbledhjen e mbajtur mé 31.05.2013,
mori

VENDIM

I
Aprovohet zgjedhja e Késhillit Lokal € lagjés Qendra n& Kamenicé, né pérbésje prej:

Ruzhdi Qchaja, kryetar
Slagjana Arsiq. anéare
Xhevat Ramadani. anétar
Nenad Stankoviq, anétar
Lulzim Thagi. anétar

Fitore Bunjaku, anétare dhe
Petrit Maloku, anétar,

T G Bk B

I
Kuvendi zgjedhor i lagjés Qendra Kamenic, n& mbledhjen e mbajtur mé 01.04.2013 ka
zgjedhur Késhillin Lokal t& cilin e ka aprovuar Kuvendi i Komunés n& mbledhjen ¢ mbajtur mé
31.05.2013.
m
Mandati i anétaréve & Késhillit Lokal zgjaté 3 vite duke filluar nga data 31.05.2013.
Késhilli Lokal ushtron mandatin né harmoni me Rregulloren pér organizimin dhe bashk&punimin
¢ komunés me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet urbane né territorin ¢ Komunés s¢ Kamenicés e
miratuar m€ 31.10.2012.
v
Me Vendimin & njoftohen: kryetari, krycsuesi. anétarét ¢ KL & lagjés Qendra, Policia e
Kosovés Stacioni né Kamenicg, KFOR-i, Zyra Ligjore. Shérbimi Profesional i Kuvendit dhe
Qendra pér Shérbime t& Qytetaréve.




